
Pouhých 21 kuželek dělilo hráče SKK Jičín od 
výhry v Ústí n.L.

O pátou příčku tabulky svedli v Ústí n.L. přímý souboj Hvězda Trnovany s SKK Jičín a byla to bitva o každou 
kuželku. V úvodu předvedli prakticky všichni hráči podprůměrné výkony. 

Škoda prohry Agatona Plaňanského ml. o pouhých pět kolků 503-508. Do mírného vedení však dostal Jičín Roman 
Bureš výhrou 537-517. Vyrovnané skóre bylo i  ve dvou třetinách zápasu. Rozhodli o tom výhra Josefa Vejvary 
v krásném souboji se Zdeňkem Kandlem 579-570 a prohra Lukáše Vika 521-539 s Koubkem. Za stavu 2:2 vstupoval 
do koncovky s minimálním náskokem šesti kuželek Jičín. Domácí borci však v koncovce předvedli parádní výkony 
586 a 583 shozených kuželek. Ještě lepší byl jičínský Jaroslav Soukup, ale přestože dosáhl nejlepšího výkonu utkání 
587 shozených kuželek na body podlehl 1,5:2,5 Josefu Šálkovi. Těsnou výhru o 21 kuželek tak domácím zajistil až 
Jiří Zemánek, který lépe zvládl koncovky vyrovnaných drah, v dalším oboustranně kvalitním souboji, proti Slávkovi 
Vikovi. V sobotu od 14 hodin chce Jičín doma uspět proti Konstruktivě a zajistit si tak postavení v horní polovině 
tabulky.

KK Hvězda Trnovany 3303 6:2 3282 SKK Jičín (15,5:8,5)

STRÁNSKÝ Milan 517 2:2 537 BUREŠ Roman
VORÁČEK Roman 508 2:2 503 PLAŇANSKÝ Agaton 

KANDL Zdeněk 570 2:2 579 VEJVARA Josef
KOUBEK Michal 539 3:1 521 VIK Lukáš

ZEMÁNEK Jiří 586 4:0 555 VIK Miloslav
ŠÁLEK Josef 583 2,5:1,5 587 SOUKUP Jaroslav

2.KLM A
TJ Sokol Benešov -  Kuželky Podbořany 6:2 3418-3316 (13:11) 06.04.

TJ Sokol Duchcov -  KK Lokomotiva Tábor 5:3 3329-3200 (13:11) 06.04.

TJ Lokomotiva České Velenice -  SK Uhelné sklady Praha 4,5:3,5 3239-3229 (11:13) 06.04.

SKK Rokycany -  SK Škoda VS Plzeň 8:0 3582-3212 (18,5:5,5) 06.04.

KK Konstruktiva Praha -  KK SDS Sadská 6:2 3389-3294 (14:10) 06.04.

KK Hvězda Trnovany -  SKK Jičín 6:2 3303-3282 (15,5:8,5) 06.04.

Tabulka:
1. SKK Rokycany 20 16 0 4 109,0:51,0 270,0:210,0 3397 32
2. KK SDS Sadská 20 15 1 4 104,5:55,5 263,5:216,5 3350 31
3. TJ Sokol Duchcov 20 13 0 7 89,0:71,0 263,5:216,5 3326 26
4. TJ Sokol Benešov 20 12 1 7 96,0:64,0 266,5:213,5 3330 25
5. KK Hvězda Trnovany 20 11 2 7 88,5:71,5 247,5:232,5 3343 24
6. SKK Jičín 20 10 0 10 82,5:77,5 243,0:237,0 3287 20
7. TJ Loko České Velenice 20 10 0 10 81,0:79,0 244,5:235,5 3341 20
8. KK Konstruktiva Praha  20 8 1 11 73,5:86,5 230,0:250,0 3334 17
9. KK Lokomotiva Tábor 20 6 2 12 68,5:91,5 230,0:250,0 3281 14

10. SK Uhelné sklady Praha 20 6 0 14 63,0:97,0 217,0:263,0 3262 12
11. Kuželky Podbořany 20 6 0 14 60,0:100,0 212,0:268,0 3259 12
12. SK Škoda VS Plzeň 20 3 1 16 44,5:115,5 192,5:287,5 3209 7

Jiří Kapucián


	2.KLM A
	Tabulka:
	Jiří Kapucián



